Cupido quãtus es: nã tu quemuis confidentẽ facile tuis factis facis.

Eundem ex confidente actutum diffidentem denuo.

Cogito quo nam illum curram quæritatum. Ch. certa res est:

Mensq; quære illam quoquo hinc abducta est gentium:

no.
Nec mihi vlla obsistat amnis: nec mons: nec adeo mare.

Nec calorem: nec frigus metuo. nec ventum. nec grandinem.

Imbrem perpetiar. laborem sufferam. solem. sitim.

Non concedam: nec quiescam vsquam noctu nec dius

Prius profecto: quam aut amicam: aut mortem inuestigauero.

Eu. Nescio cuiã vox ad aurem mihi aduolauit. Ch. inuoco

Vos diales vt me bene tutetis lares. Eu. iupiter

Est ne ille charinus? Ch. ciues bene valete. Eu. illico

Sta charine. Ch. qui me reuocat? Eu. spes. salus. victoria.

Ch. Quid me voltis? Eu. ire tecum. Ch. alium comitem quærite.

Non admittunt hi me comites: qui tenent. Eu. qui sunt ei.

Ch. Cura. miseria. ægitudine. lachrymæ. lamentatio.

est
Eu. Repudia istos comites: atq; hoc respice: & reuortere.

Ch. Siquidem mecum fabulari vis: subsequere. Eu. sta illico.

Ch. Malefacis properantem qui me commorare. sol abt.

Eu. Si huc item properes: istuc properas: facias rectius.

Nunc secundus ventus: nunc est: cape modo vorforiam.

Hic serenus fauonius est. hic auster imbricus.

Hic facit tranquillitatem. iste oranis fluctus conciet.

Respice ad dextram charine huc. nonne ex aduorso vides?

Nubis atra imberq; instat. aspice nunc ad sinistram: atq; vides

Cælum vt splendore est plenum. ex aduorso vides.

Ch. Relligionem ille obicit. recipiam me illuc. Eu. sapis.

O charine contra parietem fer gradum. & confer pedem.

Porrige brachium. prende. iam tenes? Ch. teneo. Eu. tene.

Quo nũc ibas. Ch. exularũ. Eu. quid tibi facere vis? Ch. qd? miserẽ.

Eu. Ne paue. resituum iam ego te: in gaudium vtiq; vt sis maxie.

Ch. Quid vis audire: id audis. quod gaudeas. Eu. sta illico. amicus

Aduenio multum bene uolens. tuam amicam. Ch. quid eam?
 Eu. Vbi sit ego scio. Ch. tu eam? tu n obsecro! Eu. sanam saluam.
 Ch. Vbi eam saluam. Eu. ego scio. Ch. ego me maelum.
 Eu. Potin ut animo sis tranquillo? C. qui si animus fluctuat?
 Eu. Ego istum in tranquieto tuto sistam. ne time.
 Ch. Obsecro te loque re vbi sit: vbi eam videris quid taces?
 Dic enicas ma miserum tua reticentia. Eu. non longe
 Hinc a besta nobis. Ch. quin ergo commonstras: si tu vides?
 Eu. Non video hercle nunc: sed video mo. Ch. qui ego videam: facis?
 Eu. Faciam. Ch. longinquum istuc amantist. Eu. etiam emutis. omnia
 Commomostrobo. amicior mihi nullus vivit: atq; is est
 Qui illam habet: neq; est quom magis me velle melius æquum fiet.
 Ch. Non curam de istoc vllam quero. Eu. de illa ergo ego dico tibi.
 Sane hoc non in mentem venit dudum ut obeam.
 Ch. Dicitur vbi illa est? Eu. in nostris ædibus. Ch. ædis probas:
 Si tu vera dicis: pulchre ædificatas arbitror.
 Sed quid ego istuc credam. vidistis? an tu audita nuncias?
 Eu. Egomet vidi. Ch. quis eam adduxit ad vos. Eu. inique rogas.
 Cha. Vera dicis. Eu. nihil charine te quicq; pudet.
 Quid tua refert: qui cum istac venerit: dum istuc sic
 Est profecto. Cha. opta ergo ob istunc nuncium: quid vis tibi.
 Eu. Quid si optabo? Ch. deos orato ut eius faciant copiam.
 Eu. Derides. Ch. seruata res est demum: si illam videro. sed quin ornatum
 Hunc reicio: heus aliquis est. actutum huc foras
 Exite. illinc pallum mihi huc ferte. Eu. hem nunc tu mihi ut places.
 Ch. Optime adueniens puer cape chlamydem: atq; hec istunc sine illico:
 Ut si hec non sint vera: in coeprum hoc itiner perficere exequar.
 Eu. Non mihi credis? Ch. omnia equidem credo: quæ dicis mihi.
 Sed quin introducis me ad eam: ut videam? Eu. paulisper mane.
 Cha. Quid manebo? Eu. tempus non est introeundi. Ch. enicas.
 Eu. Non opus est inquam nunc intro te ire. Ch. responde mihi
 Qua causa. Eu. opere non est. Ch. cur. Eu. quia non est illi commodum.
 Ch. Ita ne commodum illi non est: quod me amat: quam ego contra amo?
 Omnibus hic ludificatur me dolis. ego stultior: qui isti credam.
 Commoratur chlamydem summam denuo. Eu. mane parumper: atq;
 Hoc audi. Ch. cape sis puer hoc pallium. Eu. mater irata est
 Patri vehementer: quia scortum sibi ob oculos aduexerit
 In ædis tui ipsa a besta. suspicatur illam amicam esse illi.
 Zonam sustulit. eam rem nunc exquirat intus. Ch. iam machæra est